NETZWERKSTELLE
HEBAMMENVERSORGUNG

Landkreise Traunstein und Berchtesgadener Land

VERZEICHNIS DER HEBAMMEN

Sie suchen eine Hebamme in Ihrer Nahe? Diese Hebammen sind fir Sie da.

SCHWANGERSCHAFTSBETREUUNG

83224
83236
83236
83236
83278
83278
83301
83308
83308
83308
83317
83324
83352
83362
83373
83395
83395
83404
83416
83454
83471
83487
84529
84529

Rottau

Ubersee

Ubersee

Ubersee
Traunstein
Traunstein
Traunreut
Trostberg
Trostberg
Trostberg
Teisendorf
Ruhpolding
Altenmarkt
Surberg

Taching
Freilassing
Freilassing
Ainring
Saaldorf-Surheim
Anger

Schoénau a. Kénigssee
Marktschellenberg
Tittmoning
Tittmoning

GEBURTSVORBEREITUNG

5020

83119
83224
83236
83236
83278

Stand: Juni 2020

Salzburg
Obing
Rottau
Ubersee
Ubersee
Traunstein

Jahnke Katrin

Galati Elisa

Ottl Lisa

Vilsmaier Christine
Schindlbeck Katja
Heyn Petra

Weisky Annette
Schaible-Rutkowski Carola
Friedrich Elisabeth
Rehmann-Zauner Lisa
Muller Christine
Miller Adina
Donhauser Lena
Bredl Angelika
Riesemann Felizitas
Seidel Sabrina
Kienberger Sindy
Halk Katja

Kellner Barbara
Sprinzing Marie-Theresa
Merker Elisabeth
Krenn Elisabeth
Enderle Sonja
Stampfl Veronika

Vierheilig Katrin
Hanft Laura
Jahnke Katrin
Galati Elisa
Vilsmaier Christine
Habicht Alessandra
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0173 3606923
0151 59128624
08642 2446020
08642 595707
0152 34356580
0171 9941390
0172 2640625
08621 9059751
0151 10609998
08621 62427
08666 6879
0175 1177008
0172 2860626
01590 1489675
0179 2971489
0151 65218275
0162 8555092
0171 9903190
08654 5891146
0173 1968874
0171 2385841
0172 6355299
08683 891659
0157 56101358

0049 163 5450721

0157 72726042
0173 3606923
0151 59128624
08642 595707
0160 2579227

P X 5%

BERCHTESGADENER LAND
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83278 Traunstein
83301 Traunreut
83301 Traunreut
83308 Trostberg
83308 Trostberg
83317 Teisendorf
83352 Altenmarkt
83362 Surberg
83373 Taching
83395 Freilassing
83404 Ainring
83410 Laufen
83416 Saaldorf-Surheim
83435 Bad Reichenhall
83454 Anger
83471 Schoénau a. Kénigssee
83487 Marktschellenberg
84529 Tittmoning
84529 Tittmoning
WOCHENBETTBETREUUNG
83119 Obing
83224 Rottau
83236 Ubersee
83236 Ubersee
83236 Ubersee
83246 Unterwossen
83278 Traunstein
83278 Traunstein
83278 Traunstein
83278 Traunstein
83301 Traunreut
83301 Traunreut
83308 Trostberg
83308 Trostberg
83324 Ruhpolding
83342 Tacherting
83317 Teisendorf
83324 Ruhpolding
83329 Waging
83334 Inzell
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Heyn Petra

Bayer Ulrike

Weisky Annette

Friedrich Elisabeth
Schaible-Rutkowski Carola
Mudller Christine
Donhauser Lena

Bredl Angelika

Riesemann Felizitas
Seidel Sabrina

Halk Katja

Maria-Luise Gschwendner
Kellner Barbara
Mdihlbauer Regina
Sprinzing Marie-Theresa
Merker Elisabeth

Krenn Elisabeth

Enderle Sonja

Stampfl Veronika

Hanft Laura

Jahnke Katrin

Ottl Lisa

Galati Elisa

Vilsmaier Christine
Gebauer Julia
Schindlbeck Katja
Knapp Barbara
Habicht Alessandra
Heyn Petra

Bayer Ulrike

Weisky Annette
Friedrich Elisabeth
Schaible-Rutkowski Carola
Katrin Bahr
Rehmann-Zauner Lisa
Muller Christine
Miller Adina

Neher Carmen
Schaufler Anna
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BERCHTESGADENER LAND Bayerisches Staatsministerium fiir

0171 9941390
0151 17356549
0172 2640625
0151 10609998
08621 9059751
08666 6879
0172 2860626
01590 1489675
0179 2971489
0151 65218275
0171 9903190
0043 0664 1452821
08654 5891146
0160 90701800
0173 1968874
0171 2385841
0172 6355299
08683 891659
0157 56101358

0157 72726042
0173 3606923
08642 2446020
0151 59128624
08642 595707
0173 2895771
0152 34356580
0170 6360457
0160 2579227
0171 9941390
0151 17356549
0172 2640625
0151 10609998
08621 9059751
0160 99835469
08621 62427
08666 6879
0175 1177008
08681 45428
0179 5431427

gefordert durch

Gesundheit und Pflege



83352
83352
83362
83362
83368
83373
83379
83379
83395
83395
83404
83410
83416
83435
83454
83471
83487
84529
84529

Altenmarkt
Altenmarkt
Surberg

Surberg

St. Georgen
Taching
Wonneberg
Wonneberg
Freilassing
Freilassing

Ainring

Laufen
Saaldorf-Surheim
Bad Reichenhall
Anger

Schoénau a. Kénigssee
Marktschellenberg
Tittmoning
Tittmoning

RUCKBILDUNG

5020

83224
83236
83236
83278
83301
83301
83308
83308
83317
83362
83373
83395
83404
83416
83435
83454
83487
84529
84529
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Salzburg

Rottau

Ubersee

Ubersee
Traunstein
Traunreut
Traunreut
Trostberg
Trostberg
Teisendorf
Surberg

Taching
Freilassing
Ainring
Saaldorf-Surheim
Bad Reichenhall
Anger
Marktschellenberg
Tittmoning
Tittmoning
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Donhauser Lena

Rausch Petra

Bredl Angelika
Zureig-Kohlpaintner Irmgard
Friese-Miesgang Gabi
Riesemann Felizitas
Arnold Sandra

Gebhard Sylvia

Seidel Sabrina

Kienberger Sindy

Halk Katja

Maria-Luise Gschwendner
Kellner Barbara
Mdihlbauer Regina
Sprinzing Marie-Theresa
Merker Elisabeth

Krenn Elisabeth

Enderle Sonja

Stampfl Veronika

Vierheilig Katrin

Jahnke Katrin

Vilsmaier Christine

Ottl Lisa

Heyn Petra

Bayer Ulrike

Weisky Annette
Friedrich Elisabeth
Schaible-Rutkowski Carola
Miller Christine

Bredl Angelika
Riesemann Felizitas
Seidel Sabrina

Halk Katja

Kellner Barbara
Muhlbauer Regina
Sprinzing Marie-Theresa
Krenn Elisabeth

Enderle Sonja

Stampfl Veronika

[a LANDKREIS
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BERCHTESGADENER LAND Bayerisches Staatsministerium fiir

0172 2860626
0160 93591058
01590 1489675
0171-2096960
0151 20615000
0179 2671489
08681471193
08681 698610
0151 65218275
0162 8555092
0171 9903190
0043 0664 1452821
08654 5891146
0160 90701800
0173 1968874
0171 2385841
0172 6355299
08683 891659
0157 56101358

0049 163 5450721
0173 3606923
08642 595707
08642 2446020
0171 9941390
0151 17356549
0172 2640625
0151 10609998
08621 9059751
08666 6879
01590 1489675
0179 2971489
0151 65218275
0171 9903190
08654 5891146
0160 90701800
0173 1968874
0172 6355299
08683 891659
0157 56101358

gefordert durch

Gesundheit und Pflege



STILLBERATUNG

83224
83236
83236
83278
83278
83278
83301
83301
83308
83308
83308
83317
83324
83334
83352
83352
83362
83373
83395
83404
83416
83435
83454
83471
83487
84529
84529

Stand: Juni 2020

Rottau

Ubersee
Ubersee
Traunstein
Traunstein
Traunstein
Traunreut
Traunreut
Trostberg
Trostberg
Trostberg
Teisendorf
Ruhpolding

Inzell

Altenmarkt
Altenmarkt
Surberg

Taching
Freilassing
Ainring
Saaldorf-Surheim
Bad Reichenhall
Anger

Schoénau a. Kénigssee
Marktschellenberg
Tittmoning
Tittmoning
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Jahnke Katrin

Ottl Lisa

Vilsmaier Christine
Schindlbeck Katja
Knapp Barbara

Heyn Petra

Bayer Ulrike

Weisky Annette
Friedrich Elisabeth
Schaible-Rutkowski Carola
Rehmann-Zauner Lisa
Mudller Christine
Miller Adina
Schaufler Anna
Donhauser Lena
Rausch Petra

Bredl Angelika
Riesemann Felizitas
Seidel Sabrina

Halk Katja

Kellner Barbara
Mdihlbauer Regina
Sprinzing Marie-Theresa
Merker Elisabeth
Krenn Elisabeth
Enderle Sonja
Stampfl Veronika

fs LANDKREIS
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0173 3606923
08642 2446020
08642 595707
0152 34356580
0170 6360457
0171 9941390
0151 17356549
0172 2640625
0151 10609998
08621 9059751
08621 62427
08666 6879
0175 1177008
0179 5431427
0172 2860626
0160 93591058
01590 1489675
0179 2971489
0151 65218275
0171 9903190
08654 5891146
0160 90701800
0173 1968874
0171 2385841
0172 6355299
08683 891659
0157 56101358

P X 5%
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NETZWERKSTELLE
HEBAMMENVERSORGUNG

Landkreise Traunstein und Berchtesgadener Land

Kreisklinik Bad Reichenhall

www.kliniken-stidostbayern.de

Infoabend: jeden 1. Dienstag im Monat um 19.00 Uhr

Treffpunkt: in der Eingangshalle der Kreisklinik Bad Reichenhall,
ohne Anmeldung

Vorsorge: in Zusammenarbeit mit Ihrem betreuenden Gynakologen

Klinikum Traunstein

www.kliniken-slidostbayern.de

Infoabend: jeden 2. Montag im Monat um 19:00 Uhr

Treffpunkt: im groBen Seminarraum
ohne Anmeldung

Rickbildung: Anmeldung: Erika Dudla-Rudlova 08669 1308101
Anmeldung: Erika Wert 08669 901857

Geburtsvorbereitung: Anmeldung: geburtsvorbereitungskurs@kliniken-sob.de

Die Netzwerkstelle Hebammenversorgung wiinscht lhnen und Ihrer Familie alles Gute.
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